



Jens Åge Damborg & Co., Gjerrild ApS

Dyrehavevej 1, Gjerrild, 8500 Grenaa

CVR-nr. 50 66 26 16

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2016.

Henning Damborg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Åge Damborg & Co., Gjerrild ApS Dyrehavevej 1, Gjerrild 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 50 66 26 16
	Stiftet: 12. november 1974
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Damborg Kristensen, Dyrehavevej 1, Gjerrild
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og anlægsvirksomhed samt entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-6.488	-59.828
1 Personaleomkostninger	-20.046	-19.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.666	-16.391
Resultat før finansielle poster	-33.200	-95.542
Andre finansielle indtægter	2	192
Øvrige finansielle omkostninger	-8.687	-8.146
Resultat før skat	-41.885	-103.496
Skat af årets resultat	-31.231	21.502
Årets resultat	-73.116	-81.994
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-73.116	-81.994
Disponeret i alt	-73.116	-81.994

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	603.923	614.589
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>603.923</u>	<u>614.589</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>603.923</u>	<u>614.589</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>10.501</u>	<u>14.044</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.501</u>	<u>14.044</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.213	0
Udskudte skatteaktiver	0	31.231
Andre tilgodehavender	190	2.318
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.655</u>	<u>6.454</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.058</u>	<u>40.003</u>
Likvide beholdninger	<u>49.509</u>	<u>38.653</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.068</u>	<u>92.700</u>
Aktiver i alt	<u>695.991</u>	<u>707.289</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	258.342	331.458
Egenkapital i alt	<u>458.342</u>	<u>531.458</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.005	17.990
Anden gæld	219.644	157.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.649</u>	<u>175.831</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>237.649</u>	<u>175.831</u>
Passiver i alt	<u>695.991</u>	<u>707.289</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.440	12.468
Andre omkostninger til social sikring	3.924	3.840
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.682</u>	<u>3.015</u>
	<u>20.046</u>	<u>19.323</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	<u>806.473</u>	<u>806.473</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>806.473</u>	<u>806.473</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-191.884	-181.218
Årets af-/nedskrivninger	<u>-10.666</u>	<u>-10.666</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-202.550</u>	<u>-191.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>603.923</u>	<u>614.589</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	687.711	687.711
Afgang i årets løb	<u>-62.611</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>625.100</u>	<u>687.711</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-687.711	-675.186
Årets af-/nedskrivninger	0	-12.525
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>62.611</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-625.100</u>	<u>-687.711</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	331.458	413.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-73.116</u>	<u>-81.994</u>
	<u>258.342</u>	<u>331.458</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		